DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONEXÕES ENTRE O JOGO
ELETRÔNICO E A DANÇA: O USO DA GAMIFICAÇÃO NO ENSINO MÉDIO COMO
ESTRATÉGIA PARA SENTIR O CORPO E O OUTRO NAS AULAS DE EDUCAÇÃO
FÍSICA ESCOLAR de autoria de WHOSHINGTON DE LIMA DOMINGOS, ELAINE MELO
DE BRITO COSTA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109769

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109769